Sinh Giờ: giờ Ất Hợi (22:01)

Cục: Thổ ngũ cục (Cục Thổ Mệnh Thổ Bình Hòa)

Bản Mệnh: Sa Trung Thổ (đất giữa cát)

Cảm Tinh: Con rắn, xuất tướng tinh con cú.

\*Chủ Mệnh: Vũ Khúc

\*Chủ Thân: Thiên Cơ

Con Nhà: Con nhà HUỖNG ĐẾ (phú quý)

Độ Mạng: Bà Chúa Ngọc độ mạng

Cân Lượng: 4 lượng 3 chỉ

Hạn năm: Mậu Tuất (2018)

Lập lúc: 22:21 phút, ngày 29/04/2024 tại XemTuong.net

Điểm lá số: 52%

Mệnh:2 Phụ mẫu:7 Phúc đức:3 Điện trạch:-1
Quan lộc:-3.3 Nô bộc:-0.7 Thiên di:4.7 Tật ách:0.3
Tài bạch:1.7 Tử tức:8 Thuê:11.3 Huynh đệ:5
Cục Thổ Mệnh Thổ Bình Hòa:0 Âm Dương nghịch lý:-1.5

**+G. Thìn** TÀI BẠCH 45

Đại vận 35 - 44 tuổi ở cung Tử Tức an tại Ty có sao Thái tuế tọa thủ
Đắc thời một cách chính đáng

Đại vận 35 - 44 tuổi ở cung Tử Tức an tại Ty có sao Thái tuế tọa thủ
Tốt đẹp về mặt "danh chính ngôn thuận". Ở Đại vận Thái tuế - Quan phủ - Bạch hổ là thắng lợi một cách chân chính - một cách trung thực.

## Hạn tổng quát năm Mậu Tuất 2018

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh gặp **Hậu thực quả**: Khi ăn trái cây. Khi được nhiều trái cây ăn no đủ, năm này làm việc gì dù to dù nhỏ đều có lợi nhiều: Buôn bán thì đông khách, làm ruộng thì được mùa. Vận đỡ lắm!
Về tình cảm: Nên cẩn thận lời nói, nghĩ sao nói vậy, đừng giả dối mình để khỏi giả dối với người, vì người ta tin tưởng ở mình lắm.

Trong Năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh Đinh Tỵ 42 tuổi gặp sao **Vân Hớn**. Là vì sao hung tinh bị nhị bát khẩu thiệt tức tháng 2 và tháng 8 rất kỵ. Do vậy, người bị sao này nên thận trọng lời nói, để tránh sự tranh chấp bất lợi đưa đến kiện tụng cò bót.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này Quý Anh gặp hạn **Thiên La** Chuyện trong nhà cần nhường nhịn, đề phòng cảnh phu thê ly cách, nhẫn nhịn trong nhà để tránh cảnh đó, chớ ghen tương gắt gỏng mà chuyện bé xé ra to.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 42 tuổi, Phạm Kim Lâu tử (Gây họa cho con). Nam kỵ cất nhà mua xe, nữ kỵ cưới chồng năm có Kim Lâu.

Trong năm Mậu Tuất 2018 này, Quý Anh 42 tuổi Phạm Hoang Ốc ở Lục Hoang Ốc tạo gia bất khả thành. Hoang
[www.XemTuong.net](http://www.XemTuong.net)

là bỏ hoang, ốc là cái nhà. Người xưa quan niệm Tuổi này làm nhà thì không có người ở, hoặc làm ăn thường gặp khó khăn nên nhà trống trơ.

Xem chi tiết sao hạn